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G eride bıraktığımız haftaya damgasını vuran flaş gelişmelerin başında ATO'da yaşananlar geliyor…
ATO depremi, şiddeti bakımından kurumu uzun süredir törpüleyen FETÖ bağlantısı nedeniyle etkili

oldu. Depremler önceden tahmin edilebilen gelişme olmamakla beraber fay hattının üzerinde bulunması
bakımından sonuçlarını önceden bildirir. ATO'da bu bağlamda fay hattı üzerinde bulunan Türkiye'nin
sayılı ve saygın STK'larından biriydi… Ne var ki 17-25 Aralık sürecinden sonra ATO'daki FETÖ
yapılanmasını gündeme getiren gazete ve gazeteci olduk. O süreçte bize 'ne oluyor?' diyenler 15
Temmuz FETÖ terör örgütünün gerçek yüzünü gördüler. Ya da gördüklerini zannettik… Bakmakla
yetinip göremediler… Malum alçak yapı birçok kurum ve kuruluşta olduğu gibi ATO'da da ciddi bir
şekilde yapılanmıştı. Yayınlarımızda isim isim gündeme getirdiğimiz ATO'da paralel yapı haberlerimizden
ötürü rahatsızlıklarını dile getirenler gelinen noktada o rahatsızlıktan ötürü bırakıp gitmek durumunda
kaldı. Uzun süre ATO'da paralel yok direnci sonralarında 'evet var ama seçimle geldiler ne
yapabilirize' geldi. 15 Temmuz hain kalkışmanın ardından artık örgütün kirli yüzü tüm çıplaklığı ile
ortaya çıktı. Yayınlarımız yine devam etti. Doğru bildiklerimizi söylemekten geri durmadık. İnandığımız
dava ve misyonumuz gereği ne yapılması gerekiyorsa bir adım geri durmadık. Salih Bezci
başkanlığındaki Ankara Ticaret Odası yönetim kurulu istifada geç kaldı. 15 Temmuz kalkışmasının
ardından basiretli bir tavır sergilenmiş olsaydı bugün odada bu süreç yaşanmazdı. Çürük elmayı
ayıklamazsanız ya biri ayıklar ya da çürük tüm vücuda sirayet eder. ATO bu süreçten sonra
yıpratılmamalı. Başkent esnafının kutsal çatısıdır. Değerimizdir… Değerlerimize sahip çıkmak tüm
Ankaralıların görevidir. İstifaların ardından adaylığını açıklayan ilk isim Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Osman Gökçek oldu. Osman'ı malum çevreler sosyal medya üzerinden
yıpratmaya başladı… Bu ülkede hepimizin teknik direktör olduğu düşünüldüğünde eleştirmediğimiz
takım yok. Futbolu da kuralları da en iyi biz biliriz. Kısacası eleştiri kültürümüz gelişmemiştir. Her konuyu
bilmediğimiz gibi Osman'ı da tanımıyorsunuz. Şans vermeli, fırsat tanımalıyız. Osman'ı babasından
dolayı siyasi linçe tabi tutmak insafsızlıktır… Osman kırmızı çizgileri olan genç, yetenekli, birikimli, vizyon
sahibi… Ben tanıklık ediyorum. Bekleyin görün…
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